
KALENDÁŘ KULTURNÍCH AKCÍ   
Velké Pavlovice * září & říjen 2013

NESEĎTE DOMA, POJĎTE SE BAVIT V ČASE PESTROBAREVNÉHO BABÍHO LÉTA, 
VINOBRANÍ A BUBLAJÍCÍHO BURČÁKU!

 Nabídka je více než bohatá…

Odjezd:
14.00 hod. Bořetice
14.15 hod. Velké Pavlovice (od sýpky)
Představení začíná v 15.00 hod.

Závazné přihlášky a bližší informace: 
Ing. Lenka Bukovská, tel.: 731 286 026, 
e-mail: lenka.bukovska@email.cz

EKOCENTRUM TRKMANKA 
Velké Pavlovice POKRAČUJE…

OSVĚTOVÉ ÚTERKY 
Úterý 8. října 2013 v 18.00 hod. 
Téma: Cesty a možnosti rodičovství 
Beseda o tom, co každý z nás díky své jedinečnosti přináší-
me a co potřebujeme, abychom spolu byli v pohodě.
V rámci besedy máte možnost čerpat energii, sdílet zkuše-
nosti, hledat nové cesty pro výchovu dětí.

VÝTVARNÉ ČTVRTKY
Čtvrtek 17. října 2013 v 16.00 hod.
Téma: Květiny z papíru
Určeno pro rodiče s dětmi.

POHYBOVÁ ODPOLEDNE
Téma: Cviky pro zdraví a správné držení těla 
a taky trochu dětské zumby
Určeno dětem všech věkových kategorií.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Více informací, novinky, změny 
a případná doplnění na www.velke-pavlovice.cz 

Závazné přihlášky a bližší informace:
Ing. Lenka Bukovská, tel.: 731 286 026, 
e-mail: lenka.bukovska@email.cz

Městská knihovna Velké Pavlovice Vás zve k účasti
na návštěvě divadelního představení Městského divadla v 
Brně

BROUK V HLAVĚ

Představení se uskuteční ve středu 30. října 2013 
od 18.00 hod

Cena vstupenek:
dospělí 360,- Kč; senioři, ZP a studenti 242,- Kč + 100,- Kč 
autobus.
Pro velký zájem je třeba lístky objednat již nyní.

Prosíme zájemce, aby se co nejdříve hlásili v městské 
knihovně, 
na číslech 519 428 149, 774 364 014
nebo elektronicky na knihovna@velke-pavlovice.cz.

Těšíme se na váš zájem!

SVČ při ZŠ Velké Pavlovice zve všechny zájemce na zájezd do 
divadla...

TŘI PRASÁTKA
Divadelní studio „V“ Brno

Neděle 10. listopadu 2013

Cena * 110,- Kč děti, 180,- dospělí

Modrohorské obce Velké Pavlovice, Bořetice, Němčičky, 
Kobylí a Vrbice 
Vás srdečně zvou na

VI. ročník PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM
PO MODRÝCH HORÁCH
spojené se ZARÁŽENÍM HORY ve Vrbici

Sobota 7. září 2013
Velké Pavlovice, Bořetice, Kobylí, Němčičky a Vrbice

STARTOVACÍ BALÍČEK * 160,- Kč
(tričko s logem Modrých Hor, kapsička na krk s logem 
Modrých Hor, slosovatelná razítkovací mapka s pokyny, 
5 % slevový kupón na odběr vína a dalších služeb v Modrých 
Horách, 10% slevový kupón na konzumaci jídla na farmě 
Ovčí terasy, 10% slevový kupón na let ultralehkým letadlem
nad Krajem André, propagační materiály aj.).

Během akce bude možné opět sbírat razítka do razítkovací 
mapky na šesti následujících stanovištích:

OFICIÁLNÍ START * Velké Pavlovice, Turistický areál 
s rozhlednou Slunečná:
1. Velké Pavlovice – Turistický areál - Rozhledna Slunečná
2. Němčičky – Farma a restaurace Ovčí terasy
3. Němčičky – Rodinné vinařství JLT Procházkovi
4. Bořetice – Sídlo vlády - Obecní sklep Kraví hora
5. Bořetice – Penzion pod Kraví horou A - Vinařství Újezdský
6. Kobylí – Vinný sklep – Suchořádská zmola, sklepní ulič-
ka, Občerstvení u „Tetiček“
OFICIÁLNÍ CÍL * Vrbice:
7. Vrbice – Vinné sklepy v pískovci v lokalitě Stráž - Vrbice 
„Pod Větřákem“

Možnost startovat ve všech obcích Modrých Hor!
* za všechny razítka v razítkovací mapce obdržíte:
pamětní list mikroregionu Modré Hory,
který bude k vyzvednutí na jakémkoli razítkovacím místě.
Pokud se účastníte Zarážení hory na Vrbici, můžete zde vy-
hrát burčákovou tombolu na základě slosování čísla umístě-
ného na razítkovací mapce a současně tak zažít neobyčejný 
kulturní zážitek.

Uvítací vzorek (kelímek) burčáku je zdarma „za razítko“. 
Další vzorek za 10,- Kč.
Kelímky jsou k dispozici na razítkovacích místech.
Skleničky je možné zapůjčit zálohově nebo zakoupit (50,- 
Kč) na razítkovacích místech.
V otevřených vinařství se platí poplatek 10,- Kč za vzorek 
burčáku či vína.

Ve Vrbici se můžete těšit na

ZARÁŽENÍ HORY 
S OTEVŘENÝMI SKLEPY

Vstupné: 50,- Kč
Od 13.00 hod. - otevřené sklepy a degustace místních vín
od 17.30 hod. - zahraje cimbálová muzika



Závazné přihlášky a bližší informace:
Ing. Lenka Bukovská, tel.: 731 286 026, 
e-mail: lenka.bukovska@email.cz

MORAVSKÝ POHÁR 
V RYBOLOVNÉ TECHNICE 
(FINÁLE ČP 2013)

Soutěž pořádají z pověření sportovního odboru rybolovné 
techniky při Radě ČRS
společně Klub sportovního rybářství TJ Slavoj Velké Pavlo-
vice

Datum konání: 6. - 7. září 2013
Místo konání: Sportovní areál TJ Slavoj Velké Pavlovice

PROGRAM - pátek 6. září 2013
16.30 hod. – Zahájení MULTI disciplín 8 a 9
PROGRAM - sobota 7. září 2013
7.00 – 7.45 hod. – Prezentace závodníků, kontrola regist-
račních průkazů
7.50 hod. – Nástup účastníků
8.00 hod. – Zahájení závodu – sled disciplin 1, 3, 4, 2, 6, 5, 7
20.30 hod. – Slavnostní vyhlášení Moravského poháru a 
celkového pořadí Českého poháru 2013

Soutěž bude probíhat dle platného mezinárodního řádu 
CIPS.

Přijměte naše srdečné pozvání na netradiční sportovní 
klání!

Myslivecká jednota Velké Pavlovice Vás srdečně zve
na mši svatou ke cti sv. Huberta, patrona lesníků a myslivců...

SVATOHUBERTSKÁ MŠE

Sobota 26. října 2013
Kostel Nanebevzetí Panny Marie ve Velkých Pavlovicích,
zahájení v 18.00 hod.

Svátek biskupa sv. Huberta, se kterým je spojena legenda
o jelenovi nesoucím mezi parožím svítící kříž, se slaví 
3. listopadu.

Tradiční troubená Svatohubertská mše svatá se uskuteční
k poctě české myslivosti, přírody a za živé i zemřelé myslivce 
a lesníky.

Již nyní se můžete těšit na nevšední zážitek
- troubení na lesnice v podání profesionálních trubačů
Školního lesního podniku Křtiny.

SVČ při ZŠ Velké Pavlovice zve všechny zájemce 
na zájezd do divadla...

ZAPEKLITÁ KOMEDIE 
aneb KDOSI BROUSÍ NA PAĎOUSY
Divadelní spolek bratří Mrštíků Boleradice

Neděle 27. října 2013

Cena * 180,- Kč (doprava + vstupné)
Odjezd:
14.00 hod. Bořetice
14.15 hod. Velké Pavlovice (od sýpky)
Představení začíná v 15.00 hod.

od 18.00 hod. - losování o burčákové ceny
(slosovatelná razítkovací mapka Putování za burčákem 
po Modrých Horách)

Následovat bude scénka ZARÁŽENÍ HORY – divadelní 
spolek Okolo Luže,
zazpívate si u cimbálu s Mužáky z Vrbice.
Atmosféru umocňuje jedinečné prostředí,
Vinné sklepy v pískovci v lokalitě Stráž, Pod Větřákem.

Bližší informace na:
Svazek obcí Modré Hory a TIC Velké Pavlovice,
tel: 774 364 013, 519 428 149
e-mail: palka@modrehory.cz, infocentrum@velke-pavlovice.cz
web: www.modrehory.cz, www.velke-pavlovice.cz

Prodej vstupenek:
Na razítkovacích místech v každé obci Modrých Hor.

Přijměte naše co nejsrdečnější pozvání!

SVČ při ZŠ Velké Pavlovice zve všechny zájemce na zájezd...

OSVĚTIM, BŘEZINKA – Polsko

Sobota 7. září 2013

Exkurze do koncentračních a vyhlazovacích táborů 
z II. světové války

Cena zájezdu * 620,- Kč
Odjezd autobusu:
5.45 hod. Bořetice
6.00 hod. Velké Pavlovice (od sýpky)

Předpokládaný návrat v 19.00 hod.

LIGA ŽEN 2013
V RYBOLOVNÉ TECHNICE

Soutěž pořádají z pověření sportovního odboru 
rybolovné techniky při Radě ČRS společně Klub sportovní-
ho rybářství  TJ Slavoj Velké Pavlovice
Datum konání: 7. září 2013
Místo konání: Sportovní areál TJ Slavoj Velké Pavlovice

PROGRAM - sobota 7. září 2013
7.00 – 7.45 hod. – Prezentace závodníků, kontrola regist-
račních průkazů
7.50 hod. – Nástup účastníků
8.00 hod. – Zahájení závodu – sled disciplin 1, 3, 4, 2, 5
20.30 hod. – Slavnostní vyhlášení výsledků Ligy žen 2013

Upozorňujeme, že Liga žen bude probíhat souběžně s 
Moravským pohárem, nutno počítat s časově náročným 
programem.
Soutěž bude probíhat dle platného mezinárodního řádu 
CIPS.

Organizace a zajištění závodu 
(Moravský pohár & Liga žen 2013):
Ředitel závodu: Ing. Jiří Šula
Hlavní rozhodčí: Bc. Pavel Kobliha
Zástupce hlavního rozhodčího: Břetislav Kedzior
Garant soutěže: Jiří Šula st.
Technický ředitel: Radek Bárta
Pokladník: Michaela Šulová
Bodovací komise: Martina Štollová a Michaela Šulová

Již nyní se všichni pořadatelé a závodníci těší 
na vaši hojnou účast!

SVČ při ZŠ Velké Pavlovice zve všechny zájemce na zájezd...

XXI. HRNČÍŘSKÝ JARMARK 
V KUNŠTÁTĚ

Sobota 14. září 2013

Cena zájezdu * 200,– Kč
Odjezd autobusu: 8.00 hod. (od sýpky)

V rámci programu zájezdu bude také návštěva
do jeskyně Blanických rytířů v Rudce u Kunštátu.

Předpokládaný návrat v 18.00 hod.

Závazné přihlášky a bližší informace:
Ing. Lenka Bukovská, tel.: 731 286 026,
 e-mail: lenka.bukovska@email.cz


